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РАСПИСАНИЕ
Движения автобуса по маршруту
№ 184 «Сараи – Ухолово»
Дни работы на маршруте: ежедневно (кроме выходных и праздничных дней)


	Рейс номер 1
	Наименование
остановочных
пунктов и
линейных
сооружений
	Рейс номер 2

	Прибытие,
ч.-м.
	Стоянка,
мин.
	Отправление,
ч.-м.
	Расстояние от
начального пункта в прямом
направлении
	
	Расстояние от конечного
пункта в обратном направлении 
	Прибытие,
ч.-м.
	Стоянка,
мин.
	Отпрвление,
ч.-м.

	-
	-
	06-30
	0,0
	Сараевская больница
	40,7
	08-40
	-
	-

	06-34
	1
	06-35
	1,3
	Сараи (КП)
	39,4
	08-35
	1
	08-36

	06-41
	1
	06-42
	12,6
	Урицкий (поворот)
	28,1
	08-28
	1
	08-29

	06-59
	1
	07-00
	18,8
	Кутловы Борки
	21,9
	08-10
	1
	08-11

	07-04
	1
	07-05
	21,4
	Дегтяные Борки
	19,3
	08-05
	1
	08-06

	07-09
	1
	07-10
	27,2
	Калинин
	13,5
	08-00
	1
	08-01

	07-19
	1
	07-20
	34,6
	Мостье
	6,1
	07-50
	1
	07-51

	07-30
	-
	-
	40,7
	Ухолово (КП)
	0,0
	-
	-
	07-40



